
Winterturniere Bad Godesberg 2018/2019

Name Punkte Schnitt Turniere Runden Erg. 1 Punkte 1 Erg. 2 Punkte 2 Erg. 3 Punkte 3 Erg. 4 Punkte 4 Erg. 5 Punkte 5 Erg. 6 Punkte 6

1 Bätz, Thomas 137 29,286 5 14 92 23 88 26 63 28 84 30 83 30

2 Müller, Patrick 135 29,500 5 14 87 28 80 30 66 23 94 27 86 27

3 Piehl, Werner 133 29,786 5 14 85 30 88 26 56 30 95 25 93 22

4 Hoffmann, Helmut 110 31,714 5 14 97 21 93 20 65 24 98 21 91 24

5 Brunner, Ralf 108 31,714 5 14 92 23 87 27 64 26 101 18 100 14

6 Schäfer, Armin 94 30,917 4 12 98 18 86 28 96 24 91 24

7 Jeschke, Sebastian 85 29,000 3 9 85 29 92 28 84 28

8 Amely, Tobias 85 33,786 5 14 98 18 97 18 75 19 103 16 100 14

9 Hartl, Matthias 82 33,714 5 14 100 15 99 16 70 21 103 16 100 14

10 Dostert, Michael 79 30,875 3 8 88 27 63 28 96 24

11 Hürter, Uli 77 29,889 3 9 90 23 91 29 88 25

12 Inck, Alfred 77 32,417 4 12 105 12 89 24 100 20 95 21

13 Kempen, Manfred 75 34,286 5 14 109 11 102 9 64 26 100 20 105 9

14 Donsbach, Heinz 74 34,071 5 14 103 14 104 7 69 22 104 12 97 19

15 Hecken, Stefan 62 31,667 3 9 91 25 91 21 103 16

16 Arenz, Christoph 61 32,500 3 8 97 21 101 11 62 29

17 Frings, Oliver 54 32,667 3 9 99 16 94 27 101 11

18 Arenz, Heinz Josef 53 34,909 4 11 103 14 100 13 75 19 106 7

19 Hylak, Reinhild 52 30,000 2 6 97 22 83 30

20 Zender, Markus 49 29,500 2 6 90 23 87 26

21 Fischer, Susanne 47 30,500 2 6 85 30 98 17

22 Heyer, Bernd 47 33,000 3 9 94 19 104 12 99 16

23 Müller,Elli 47 37,071 5 14 114 8 101 11 70 21 118 5 116 2

24 Salzmann, Reiner 44 34,833 4 12 98 18 110 3 102 17 108 6

25 Kempf, Markus 43 31,167 2 6 88 27 99 16

26 Zender, Helmut 41 31,667 2 6 91 25 99 16

27 Oster, Karl-Heinz 29 36,500 4 12 113 9 103 8 110 8 112 4

28 Baltes, Yvonne 28 34,167 2 6 108 9 97 19

29 Fischer, Frank 21 32,333 1 3 97 21

30 Wierum, Lutz 20 32,000 1 3 96 20

31 Stock, Manfred 19 32,333 1 3 97 19

32 Lichterfeld, Hans-Jürgen 17 38,556 3 9 123 6 109 4 115 7

33 Lang, Ewald 16 34,333 1 3 103 16

34 Gronski, Friedericke 15 36,500 2 6 107 10 112 5

35 Hesker, Sigrid 13 33,333 1 3 100 13

36 Inck, Alwine 12 36,667 2 6 117 2 103 10
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Name Punkte Schnitt Turniere Runden Erg. 1 Punkte 1 Erg. 2 Punkte 2 Erg. 3 Punkte 3 Erg. 4 Punkte 4 Erg. 5 Punkte 5 Erg. 6 Punkte 6

37 Kissenkötter, Franz 10 36,667 1 3 110 10

38 Plep, Steffen 10 38,333 2 6 115 7 115 3

39 Mundorf, Lukas 10 47,333 1 3 142 10

40 van Eickelen, Jan 9 35,000 1 3 105 9

41 Lemke, Thomas 8 38,000 1 3 114 8

42 Heuser, Andreas 6 35,333 1 3 106 6

43 Mundorf, Dirk 5 35,667 1 3 107 5

44 Hoffmann, Günter 1 42,000 1 3 126 1

45 Hoffmann, H.K. 10,333 1 3 31 0

Damenwertung

Name Punkte Schnitt Turniere Runden Erg. 1 Punkte 1 Erg. 2 Punkte 2 Erg. 3 Punkte 3 Erg. 4 Punkte 4 Erg. 5 Punkte 5 Erg. 6 Punkte 6

1 Müller,Elli 30 37,417 4 12 114 9 101 8 118 7 116 6

2 Hylak, Reinhild 20 30,000 2 6 97 10 83 10

3 Fischer, Susanne 20 32,167 2 6 95 10 98 10

4 Baltes, Yvonne 17 34,167 2 6 108 8 97 9

5 Gronski, Friedericke 16 36,500 2 6 107 9 112 7

6 Inck, Alwine 15 36,667 2 6 117 7 103 8

7 Hesker, Sigrid 9 33,333 1 3 100 9
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Ergebnisliste 4. November 2018

Platz Name 1. Runde 2. Runde 1+2 3. Runde Gesamt Schnitt Amp Punkte

1 Fischer, Susanne 28 32 60 25 85 28,333 7 30

2 Piehl, Werner 33 28 61 24 85 28,333 9 30

3 Müller, Patrick 31 29 60 27 87 29,000 4 28

4 Kempf, Markus 28 32 60 28 88 29,333 4 27

5 Dostert, Michael 31 31 62 26 88 29,333 5 27

6 Zender, Helmut 28 32 60 31 91 30,333 4 25

7 Hecken, Stefan 35 29 64 27 91 30,333 8 25

8 Brunner, Ralf 30 33 63 29 92 30,667 4 23

9 Bätz, Thomas 26 29 55 37 92 30,667 11 23

10 Arenz, Christoph 32 31 63 34 97 32,333 3 21

11 Fischer, Frank 34 33 67 30 97 32,333 4 21

12 Hoffmann, Helmut 32 28 60 37 97 32,333 9 21

13 Schäfer, Armin 32 35 67 31 98 32,667 4 18

14 Amely, Tobias 30 33 63 35 98 32,667 5 18

15 Salzmann, Reiner 36 28 64 34 98 32,667 8 18

16 Hartl, Matthias 34 30 64 36 100 33,333 6 15

17 Arenz, Heinz Josef 37 34 71 32 103 34,333 5 14

18 Donsbach, Heinz 36 38 74 29 103 34,333 9 14

19 Inck, Alfred 35 34 69 36 105 35,000 2 12

20 Kempen, Manfred 37 36 73 36 109 36,333 1 11

21 Kissenkötter, Franz 46 31 77 33 110 36,667 15 10

22 Oster, Karl-Heinz 35 40 75 38 113 37,667 5 9

23 Lemke, Thomas 39 39 78 36 114 38,000 3 8

24 Müller,Elli 37 33 70 44 114 38,000 11 8

25 Lichterfeld, Hans-Jürgen 46 35 81 42 123 41,000 11 6

26 Schenk, Dieter n.b.

27 Hoffmann, H.K. n.b.
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Ergebnisliste 18. November 2018

Platz Name 1. Runde 2. Runde 1+2 3. Runde Gesamt Schnitt Amp

Punkte 

heute

1 Müller, Patrick 26 28 54 26 80 26,667 2 30

2 Jeschke, Sebastian 27 28 55 30 85 28,333 3 29

3 Schäfer, Armin 32 25 57 29 86 28,667 7 28

4 Brunner, Ralf 27 31 58 29 87 29,000 4 27

5 Bätz, Thomas 29 28 57 31 88 29,333 3 26

6 Piehl, Werner 34 25 59 29 88 29,333 9 26

7 Inck, Alfred 29 29 58 31 89 29,667 2 24

8 Hürter, Uli 29 29 58 32 90 30,000 3 23

9 Zender, Markus 27 32 59 31 90 30,000 5 23

10 Hecken, Stefan 27 30 57 34 91 30,333 7 21

11 Hoffmann, Helmut 29 32 61 32 93 31,000 3 20

12 Heyer, Bernd 31 34 65 29 94 31,333 5 19

13 Amely, Tobias 35 31 66 31 97 32,333 4 18

14 Fischer, Susanne 28 35 63 35 98 32,667 7 17

15 Kempf, Markus 32 31 63 36 99 33,000 5 16

16 Frings, Oliver 30 34 64 35 99 33,000 5 16

17 Hartl, Matthias 37 33 70 29 99 33,000 8 16

18 Hesker, Sigrid 35 30 65 35 100 33,333 5 13

19 Arenz, Heinz Josef 31 38 69 31 100 33,333 7 13

20 Arenz, Christoph 33 33 66 35 101 33,667 2 11

21 Müller, Elli 34 35 69 32 101 33,667 3 11

22 Kempen, Manfred 34 34 68 34 102 34,000 0 9

23 Oster, Karl Heinz 34 35 69 34 103 34,333 1 8

24 Donsbach, Heinz 36 34 70 34 104 34,667 2 7

25 Heuser, Andreas 41 32 73 33 106 35,333 9 6

26 Mundorf, Dirk 32 32 64 43 107 35,667 11 5

27 Lichterfeld, Hans-Jürgen 45 32 77 32 109 36,333 13 4

28 Salzmann, Reiner 33 38 71 39 110 36,667 6 3

29 Inck, Alwine 36 36 72 45 117 39,000 9 2

30 Mundorf, Lukas 48 52 100 42 142 47,333 10 1
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Ergebnisliste 2. Dezember 2018

Platz Name 1. Runde 2. Runde 1+2 3. Runde Gesamt Schnitt Amp

Punkte 

heute

1 Piehl, Werner 28 28 56 56 28,000 0 30

2 Arenz, Christoph 32 30 62 62 31,000 2 29

3 Bätz, Thomas 31 32 63 63 31,500 1 28

4 Dostert, Michael 31 32 63 63 31,500 1 28

5 Brunner, Ralf 33 31 64 64 32,000 2 26

6 Kempen, Manfred 34 30 64 64 32,000 4 26

7 Hoffmann, Helmut 32 33 65 65 32,500 1 24

8 Müller, Patrick 33 33 66 66 33,000 0 23

9 Donsbach, Heinz 36 33 69 69 34,500 3 22

10 Müller, Elli 36 34 70 70 35,000 2 21

11 Hartl, Matthias 33 37 70 70 35,000 4 21

12 Arenz, Heinz Josef 35 40 75 75 37,500 5 19

13 Amely, Tobias 42 33 75 75 37,500 9 19
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Ergebnisliste 3. Februar 2019

Platz Name 1. Runde 2. Runde 1+2 3. Runde Gesamt Schnitt Amp

Punkte 

heute

1 Bätz, Thomas 28 26 54 30 84 28,000 4 30

2 Hürter, Uli 31 28 59 32 91 30,333 4 29

3 Jeschke, Sebastian 32 31 63 29 92 30,667 3 28

4 Frings, Oliver 30 34 64 30 94 31,333 4 27

5 Müller, Patrick 34 29 63 31 94 31,333 5 27

6 Piehl, Werner 39 28 67 28 95 31,667 11 25

7 Schäfer, Armin 32 31 63 33 96 32,000 2 24

8 Dostert, Michael 34 30 64 32 96 32,000 4 24

9 Hylak, Reinhild 33 31 64 33 97 32,333 2 22

10 Hoffmann, Helmut 31 36 67 31 98 32,667 5 21

11 Inck, Alfred 36 34 70 30 100 33,333 6 20

12 Kempen, Manni 29 37 66 34 100 33,333 8 20

13 Brunner, Ralf 36 32 68 33 101 33,667 4 18

14 Salzmann, Reiner 31 36 67 35 102 34,000 5 17

15 Lang, Ewald 36 33 69 34 103 34,333 3 16

16 Hecken, Stefan 33 32 65 38 103 34,333 6 16

17 Hartl, Matthias 35 37 72 31 103 34,333 6 16

18 Amely, Tobias 38 31 69 34 103 34,333 7 16

19 Heyer, Bernd 37 33 70 34 104 34,667 4 12

20 Donsbach, Heinz 31 34 65 39 104 34,667 8 12

21 Gronski, Friederike 37 39 76 31 107 35,667 8 10

22 Baltes, Yvonne 43 34 77 31 108 36,000 12 9

23 Oster, Karl-Heinz 32 38 70 40 110 36,667 8 8

24 Plep, Steffen 37 40 77 38 115 38,333 3 7

25 Lichterfeld, Hans-Jürgen 40 39 79 36 115 38,333 4 7

26 Müller, Elli 38 37 75 43 118 39,333 6 5
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Ergebnisliste 17. Februar 2019

Platz Name 1. Runde 2. Runde 1+2 3. Runde Gesamt Schnitt Amp

Punkte 

heute

1 Hylak, Reinhild 26 29 55 28 83 27,667 3 30

2 Bätz, Thomas 24 26 50 33 83 27,667 9 30

3 Jeschke, Sebastian 31 27 58 26 84 28,000 5 28

4 Müller, Patrick 32 25 57 29 86 28,667 7 27

5 Zender, Markus 31 27 58 29 87 29,000 4 26

6 Hürter, Uli 33 26 59 29 88 29,333 7 25

7 Schäfer, Armin 30 30 60 31 91 30,333 1 24

8 Hoffmann, Helmut 30 30 60 31 91 30,333 1 24

9 Piel, Werner 33 28 61 32 93 31,000 5 22

10 Inck, Alfred 31 32 63 32 95 31,667 1 21

11 Wierum, Lutz 36 28 64 32 96 32,000 8 20

12 Baltes, Yvonne 35 31 66 31 97 32,333 4 19

13 Stock, Manfred 37 27 64 33 97 32,333 10 19

14 Donsbach, Heinz 39 31 70 27 97 32,333 12 19

15 Heyer, Bernd 34 32 66 33 99 33,000 2 16

16 Zender. Helmut 38 34 72 27 99 33,000 11 16

17 Brunner, Ralf 32 33 65 35 100 33,333 3 14

18 Hartl, Matthias 32 32 64 36 100 33,333 4 14

19 Amely, Tobias 32 37 69 31 100 33,333 6 14

20 Frings, Oliver 34 34 68 33 101 33,667 1 11

21 Inck, Alwine 34 34 68 35 103 34,333 1 10

22 van Eickelen, Jan 37 33 70 35 105 35,000 4 9

23 Kempen, Manfred 41 34 75 30 105 35,000 11 9

24 Arenz, Heinz-Josef 37 33 70 36 106 35,333 4 7

25 Salzmann, Reiner 35 32 67 41 108 36,000 9 6

26 Gronski, Friederike 41 35 76 36 112 37,333 6 5

27 Oster, Karl-Heinz 45 31 76 36 112 37,333 14 4

28 Plep, Steffen 43 38 81 34 115 38,333 9 3

29 Müller. Elli 36 45 81 35 116 38,667 10 2

30 Hoffmann, Günter 33 49 82 44 126 42,000 16 1

31 Hoffmann, H.K. 42 47 89 42 131 43,667 5 0
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